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الاستقلال   المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

2502

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262512502001
262512502002
262512502003
262512502004
262512502005
262512502006
262512502007
262512502008
262512502009
262512502010
262512502011
262512502012
262512502013
262512502014
262512502015
262512502016
262512502017
262512502018
262512502019
262512502020
262512502021
262512502022
262512502023
262512502024

احمد باسم صافي مطير
باقر ماهر ترف جاسم

حسن ناجي جاسم كريم
حسين جواد سفيح جميل

حسين باسم حسن رضيوي
حسين فوزي عبيد بندر

حسين لؤي سعدون مطر
حسين مهدي جبار ياسر
حسين هاني غلام  مسلم

حيدر فؤاد عريبي حمد
رسول ثامر ترف جاسم
سيف هادي فليح سلمان
عباس خالد حنون حربي
عباس عناد كاظم لهمود

عبد علي عبد حسن
عبد الله عادل علوان ظاهر
عبد الله محمد داخل ظاهر

عقيل احمد شميم محمد
علي خالد ناصر حسين
علي ربيع عكار كريم

علي صادق كاظم حسن
علي غانم علي جابر

علي طارق محمد جاسم
كرار جبار عدنان عطيه

84
74
83
82
69
73
95
97
96
71
79
72
83
77
68
75
81
95
67
90
79
95
63
95

83
51
73
83
67
77
92
79
91
71
50
77
90
69
73
64
62
97
58
74
80
77
52
99

20
50
50
50
50
78
40
50
60
50
31
50
50
36
50
30
37
50
27
37
50
50
40
50

61
56
39
50
50
59
50
50
85
41
38
59
65
53
36
62
34
77
27
57
55
58
50
50

85
85
76
68
74
84
77
69

100
64
60
68
90
69
71
56
50
93
71
54
72
79
61
84

75
57
72
63
59
74
50
68
73
41
50
55
75
39
51
50
69
82
35
62
50
61
50
66

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

0
373

0
396
369
445

0
413
505

0
0

381
453

0
0
0
0

494
0
0

386
420

0
444

0
62.17

0
66

61.5
74.17

0
68.83
84.17

0
0

63.5
75.5

0
0
0
0

82.33
0
0

64.33
70
0

74
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2502

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262512502025
262512502026
262512502027
262512502028
262512502029
262512502030
262512502031
262512502032
262512502033
262512502034
262522502035
262522502036
262522502037
262522502038
262522502039
262522502040
262522502041
262522502042
262522502043
262522502044
262522502045
262522502046
262522502047
262522502048

مجتبى مجيد جاسم كريم
محمد احمد عبد علوان

محمد صباح كويظم فزع
محمد كامل ياسر حسين

مرتضى رحمن ياسين جاسم
مسلم عقيل يوسف فرحان

مهدي سليم عناد حميد
نمر مرتضى عبد حسن
ياسر عادل حمزه ضمد

يوسف عبد الرحمن منسي عوده
آيات ميثاق حسين ناجي

آية سليم عناد حميد
اسراء ناظم علي جابر
ايات علاء  ماجد محمد

بنين قاسم حبوب عباس
بنين وسام شدهان كريم

حوراء حاكم ناصر حسين
خديجه يوسف ضعيف حلواس

رقيه حسين رعد جاسم
رقيه رشيد فرحان خليفه

رقيه ستار هويدي كبر
رقيه محمد شريف عبد السادة

زهراء حاكم ناصر حسين
زهراء صباح مطلك حربي

84
75
90
71
50
63
90
83
81
83
84
78
94
87

100
95
86
90
85

100
95
82
88
89

74
59
82
50
50
68
81
76
81
74
70
72
85
77
99
96
58
90
83
91
96
70
93
90

50
50
51
50
40
40
31
36
31
34
56
50
34
31
60
51
50
51
53
65
50
36
33
50

53
50
53
50
32
36
50
50
51
57
50
53
54
50
95
58
52
59
52
63
74
54
50
66

69
70
67
61
50
52
86
57
55
75
90
73
60
50
84
94
66
90
64
83
77
62
54
58

59
62
62
50
34
35
68
53
37
65
36
53
54
42
69
57
71
54
62
78
60
50
58
50

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

389
366
405
332

0
0
0
0
0
0
0

379
0
0

507
451
383
434
399
480
452

0
0

403

64.83
61

67.5
55.33

0
0
0
0
0
0
0

63.17
0
0

84.5
75.17
63.83
72.33
66.5
80

75.33
0
0

67.17
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2502

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

262522502049
262522502050
262522502051
262522502052
262522502053
262522502054
262522502055
262522502056
262522502057
262522502058
262522502059
262522502060
262522502061
262522502062
262522502063
262522502064

زهراء محمد يوسف فرحان
زينب هاشم حبوب عباس

ضحى طاهر عبد حسن
عذراء عماد جري محراث
عهد مسافر منسي عوده

غدير زكريا عناد حميد
فاطمه صباح محسن مطر
فاطمه لؤي سعدون مطر

فاطمه هادي محيسن عبيد
فدك اياد خفيف جابر

فرح كاظم مهاوش علي
فرقان علي جواد كاظم

ليلى باسم عبد الله محمود
مريم جمال ناصر حسين

ميساء راضي حسين عبد
يقين محمد هتيمي حمد

100
100
100
71

100
92
80
88

100
93
94

100
100
80
81
64

97
81

100
69
84
94
94
89
99
90
85
93
92
80
75
80

51
74
78
50
53
50
30
37
86
50
60
50
88
50
50
33

66
84
87
56
54
61
51
62
80
54
54
58
70
56
57
68

98
73
85
74
96

100
85
76
98
62
89
68
70
50
52
62

62
72
81
40
68
75
74
64
82
63
78
58
83
40
34
57

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

474
484
531

0
455
472

0
0

545
412
460
427
503

0
0
0

79
80.67
88.5

0
75.83
78.67

0
0

90.83
68.67
76.67
71.17
83.83

0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

64 34 30

المشاركين
كلي بنين بنات

35 16 19

الناجحين
كلي بنين بنات

26 15 11

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00228011
 100% 100% 66% 88% 100% 83%

 54.69%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
64 34 30

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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الاستقلال   المختلطة اسم المدرسة 2502

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن
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