

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

2502

الكوت / البسروكية الكوت / البسروكية

اسم المدرسة الاستقلال المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
0	0	مكمل	75	85	61	20	83	84	26251250200 احمد باسم صافي مطير	1 1
62.17	373	ناجح	57	85	56	50	51	74	262512502002 باقر ماهر ترف جاسم	2 2
0	0	مكمل	72	76	39	50	73	83	26251250200 حسن ناجي جاسم كريم	3 3
66	396	ناجح	63	68	50	50	83	82	26251250200 حسين جواد سفيح جميل	4 4
61.5	369	ناجح	59	74	50	50	67	69	26251250200 حسين باسم حسن رضيوي	5 5
74.17	445	ناجح	74	84	59	78	77	73	26251250200 حسين فوزي عبيد بندر	6 6
0	0	مكمل	50	77	50	40	92	95	26251250200 حسين لؤي سعدون مطر	7 7
68.83	413	ناجح	68	69	50	50	79	97	26251250200 حسين مهدي جبار ياسر	8
84.17	505	ناجح	73	100	85	60	91	96	26251250200 حسين هاني غلام مسلم	9 9
0	0	مكمل	41	64	41	50	71	71	26251250201 حيدر فواد عريبي حمد	0 10
0	0	مكمل	50	60	38	31	50	79	26251250201 رسول ثامر ترف جاسم	1 11
63.5	381	ناجح	55	68	59	50	77	72	262512502012 سيف هادي فليح سلمان	2 12
75.5	453	ناجح	75	90	65	50	90	83	26251250201 عباس خالد حنون حربي	3 13
0	0	مكمل	39	69	53	36	69	77	26251250201 عباس عناد كاظم لهمود	4 14
0	0	مكمل	51	71	36	50	73	68	26251250201 عبد علي عبد حسن	5 15
0	0	مكمل	50	56	62	30	64	75	26251250201 عبد الله عادل علوان ظاهر	6 16
0	0	مكمل	69	50	34	37	62	81	26251250201 عبد الله محمد داخل ظاهر	7 17
82.33	494	ناجح	82	93	77	50	97	95	26251250201 عقيل احمد شميم محمد	8 18
0	0	راسب	35	71	27	27	58	67	26251250201 علي خالد ناصر حسين	9 19
0	0	مكمل	62	54	57	37	74	90)26251250202 علي ربيع عكار كريم	0 20
64.33	386	ناجح	50	72	55	50	80	79	26251250202 علي صادق كاظم حسن	1 21
70	420	ناجح	61	79	58	50	77	95	262512502022 علي غانم علي جابر	2 22
0	0	مكمل	50	61	50	40	52	63	262512502023 علي طارق محمد جاسم	3 23
74	444	ناجح	66	84	50	50	99	95	262512502024 كرار جبار عدنان عطيه	4 24



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / البسروكية الكوت / البسروكية

2502 اسم المدرسة الاستقلال المختلطة

									•	• '	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
64.83	389	ناجح	59	69	53	50	74	84	مجتبى مجيد جاسم كريم	262512502025	25
61	366	ناجح	62	70	50	50	59	75	محمد احمد عبد علوان	262512502026	26
67.5	405	ناجح	62	67	53	51	82	90	محمد صباح كويظم فزع	262512502027	27
55.33	332	ناجح	50	61	50	50	50	71	محمد كامل ياسر حسين	262512502028	28
0	0	راسب	34	50	32	40	50	50	مرتضى رحمن ياسين جاسم	262512502029	29
0	0	راسب	35	52	36	40	68	63	مسلم عقيل يوسف فرحان	262512502030	30
0	0	مكمل	68	86	50	31	81	90	مهدي سليم عناد حميد	262512502031	31
0	0	مكمل	53	57	50	36	76	83	نمر مرتضى عبد حسن	262512502032	32
0	0	مكمل	37	55	51	31	81	81	ياسر عادل حمزه ضمد	262512502033	33
0	0	مكمل	65	75	57	34	74	83	يوسف عبد الرحمن منسي عوده	262512502034	34
0	0	مكمل	36	90	50	56	70	84	آيات ميثاق حسين ناجي	262522502035	35
63.17	379	ناجح	53	73	53	50	72	78	آية سليم عناد حميد	262522502036	36
0	0	مكمل	54	60	54	34	85	94	اسراء ناظم علي جابر	262522502037	37
0	0	مكمل	42	50	50	31	77	87	ایات علاء ماجد محمد	262522502038	38
84.5	507	ناجح	69	84	95	60	99	100	بنين قاسم حبوب عباس	262522502039	39
75.17	451	ناجح	57	94	58	51	96	95	بنين وسام شدهان كريم	262522502040	40
63.83	383	ناجح	71	66	52	50	58	86	حوراء حاكم ناصر حسين	262522502041	41
72.33	434	ناجح	54	90	59	51	90	90	خديجه يوسف ضعيف حلواس	262522502042	42
66.5	399	ناجح	62	64	52	53	83	85	رقيه حسين رعد جاسم	262522502043	43
80	480	ناجح	78	83	63	65	91	100	رقیه رشید فرحان خلیفه	262522502044	44
75.33	452	ناجح	60	77	74	50	96	95	رقیه ستار هویدي كبر	262522502045	45
0	0	مكمل	50	62	54	36	70	82	رقيه محمد شريف عبد السادة	262522502046	46
0	0	مكمل	58	54	50	33	93	88	زهراء حاكم ناصر حسين	262522502047	47
67.17	403	ناجح	50	58	66	50	90	89	زهراء صباح مطلك حربي	262522502048	48



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / البسروكية الكوت / البسروكية

2502 اسم المدرسة الاستقلال المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
79	474	ناجح	62	98	66	51	97	100	زهراء محمد يوسف فرحان	262522502049	49
80.67	484	ناجح	72	73	84	74	81	100	زينب هاشم حبوب عباس	262522502050	50
88.5	531	ناجح	81	85	87	78	100	100	ضحی طاهر عبد حسن	262522502051	51
0	0	مكمل	40	74	56	50	69	71	عذراء عماد جري محراث	262522502052	52
75.83	455	ناجح	68	96	54	53	84	100	عهد مسافر منس <i>ي</i> عوده	262522502053	53
78.67	472	ناجح	75	100	61	50	94	92	غدير زكريا عناد حميد	262522502054	54
0	0	مكمل	74	85	51	30	94	80	فاطمه صباح محسن مطر	262522502055	55
0	0	مكمل	64	76	62	37	89	88	فاطمه لؤي سعدون مطر	262522502056	56
90.83	545	ناجح	82	98	80	86	99	100	فاطمه هادي محيسن عبيد	262522502057	57
68.67	412	ناجح	63	62	54	50	90	93	فدك اياد خفيف جابر	262522502058	58
76.67	460	ناجح	78	89	54	60	85	94	فرح كاظم مهاوش علي	262522502059	59
71.17	427	ناجح	58	68	58	50	93	100	فرقان علي جواد كاظم	262522502060	60
83.83	503	ناجح	83	70	70	88	92	100	ليلى باسم عبد الله محمود	262522502061	61
0	0	مكمل	40	50	56	50	80	80	مریم جمال ناصر حسین	262522502062	62
0	0	مكمل	34	52	57	50	75	81	ميساء راضي حسين عبد	262522502063	63
0	0	مكمل	57	62	68	33	80	64	يقين محمد هتيمي حمد	262522502064	64

	نسبة النجاح		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
	54.69%	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	
	34.03 /0	3	3	0	26	15	11	35	16	19	0	0	0	64	34	30	64	34	30	
		1	1	1	عيات	الاجتماء	٩	العلو	سيات	الرياط	زية	فة الانكليز	111	ة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية ا	ضوع	المو	
					•	11		0		8		22		0		0		لراسبين	عدد اا	
					83% 10		00% 88%		66%			100%		100%		النجاح	نسبة			



نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الاستقلال المختلطة

2502

الكوت / البسروكية الكوت / البسروكية

البيالية الأطلق المركب و والمالية المركب و والمالية المركب و المر

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص